



**TEATR.
WYBRZEŻE**

teatr **wybrzeże**

Aktualności: Sierpień 2012



2012-08-31

WYSPA NICZYJA. MAPPING - po prapremierze

Wczoraj na Dużej Scenie miała miejsce polska prapremiera WYSPY NICZYJEJ. MAPPINGU według scenariusza i w reżyserii Jarosława Tumidajskiego. Zapraszamy Państwa do obejrzenia galerii zdjęć ze spektaklu.



2012-08-31

PERSONA na Scenie Kameralnej

Zapraszamy Państwa na sceniczną wersję jednego z najbardziej oryginalnych scenariuszy w historii kina - PERSONĘ Ingmara Bergmana w reżyserii Grzegorza Wiśniewskiego z przejmującymi kreacjami Joanny Bogackiej i Ewy Jendrzejewskiej. Spektakl zostanie zaprezentowany dzisiaj, jutro i pojutrze o godzinie 20.00 na Scenie Kameralnej w Sopocie.



2012-08-30

Prapremiera spektaklu WYSPA NICZYJA. MAPPING

Dzisiaj o godzinie 19.00 na Dużej Scenie odbędzie się polska prapremiera spektaklu WYSPA NICZYJA. MAPPING. według scenariusza inspirowanego WŁADCĄ MUCH Williama Goldinga, filmem BATTLE ROYALE Kinji Fukasaku, serialem LOST oraz grą FALLOUT. Autorem scenariusza i reżyserem spektaklu jest Jarosław Tumidajski, scenografię przygotował Mirek Kaczmarek. Zapraszamy!



2012-08-29

Wywiad z Jarosławem Tumidajskim

Zapraszamy Państwa do lektury wywiadu z Jarosławem Tumidajskim, reżyserem spektaklu WYSPA NICZYJA. MAPPING. Wywiad przeprowadził Łukasz Rudziński z portalu Trójmiasto.pl.



2012-08-27

Za nami IV sezon Sceny Letniej

W minioną sobotę spektaklem BABA CHANEL zamknęliśmy IV sezon Sceny Letniej Teatru Wybrzeże.



2012-08-24

Ostatni w tym sezonie spektakl na Scenie Letniej

Zapraszamy Państwa na ostatni w tym sezonie spektakl na Scenie Letniej, na znakomitą BABĘ CHANEL Nikolaja Kolady w reżyserii Adama Orzechowskiego. Przedstawienie zostanie zaprezentowane jutro o godzinie 20.00. Wstęp wolny!



2012-08-21

CIAŁA OBCE na Scenie Kameralnej

Zapraszamy Państwa na kontrowersyjne i szeroko komentowane CIAŁA OBCE Julii Holewińskiej w reżyserii Kuby Kowalskiego. Spektakl zostanie zaprezentowany w najbliższą sobotę i niedzielę na Scenie Kameralnej w Sopocie.



2012-08-20

STALKER na Scenie Malarnia

W najbliższy czwartek i piątek o godzinie 20.00 na Scenie Malarnia zaprezentujemy STALKERA wg PIKNIKU NA SKRAJU DROGI Arkadija i Borysa Strugackich. W roli tytułowej znakomity Marek Tynda. Zapraszamy!



2012-08-16

NA POCZĄTKU BYŁ DOM na Scenie Kameralnej

Zapraszamy Państwa na spektakl NA POCZĄTKU BYŁ DOM Doris Lessing w reżyserii Anny Augustynowicz ze znakomitymi i nagradzanymi kreacjami Joanny Bogackiej i Doroty Kolak. Przedstawienie będzie prezentowane codziennie od dzisiaj do najbliższej niedzieli o godzinie 20.00 na Scenie Kameralnej w Sopocie.



2012-08-15

SKRZYNK@PANDORY na Scenie Letniej i Scenie Malarnia

Serdecznie zapraszamy na spektakl SKRZYNK@PANDORY Billy'ego van Zandta i Jane Milmore w reżyserii Adama Orzechowskiego. Przedstawienie zostanie zaprezentowane w najbliższą sobotę o godzinie 20.00 na Scenie Letniej Teatru Wybrzeże w Pruszczu Gdańskim (wstęp wolny) oraz w najbliższy czwartek, piątek i niedzielę o godzinie 20.00 na Scenie Malarnia.



2012-08-14

Sukces BABY CHANEL!

W miniony piątek na Dużej Scenie odbyła się polska prapremiera BABY CHANEL Nikolaja Kolady w reżyserii Adama Orzechowskiego. Z radością informujemy, że spektakl spotkał się ze znakomitym przyjęciem publiczności i krytyki teatralnej, a także zyskał uznanie obecnego na prapremierowym spektaklu Nikolaja Kolady.



2012-08-11

BABA CHANEL na Scenie Letniej

Serdecznie zapraszamy na BABĘ CHANEL Nikołaja Kolady w reżyserii Adama Orzechowskiego. Spektakl zostanie zaprezentowany dzisiaj o godzinie 20.00 na Scenie Letniej Teatru Wybrzeże w Pruszczu Gdańskim. Wstęp wolny!



2012-08-10

BABA CHANEL - prapremiera!

Dzisiaj o godzinie 20.00 na Dużej Scenie odbędzie się polska prapremiera BABY CHANEL. Sztukę w przekładzie Agnieszki Lubomiry Piotrowskiej wyreżyserował Adam Orzechowski, scenografię przygotowała Magdalena Gajewska. Miło nam poinformować, że na prapremierowym spektaklu będzie obecny Nikołaj Kolada, autor BABY CHANEL, jeden z najważniejszych światowych dramatopisarzy.



2012-08-10

Kolejny numer magazynu WYBRZEŻA

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z 8. numerem magazynu WYBRZEŻA, który dołączony jest do dzisiejszego wydania Dziennika Bałtyckiego. Można go także pobrać bezpłatnie z naszej strony.



2012-08-10

BABA CHANEL - zdjęcia z próby medialnej

Zapraszamy Państwa do obejrzenia zdjęć z wczorajszej próby medialnej BABY CHANEL z udziałem Nikołaja Kolady.



2012-08-09

Wywiad z reżyserem BABY CHANEL

Zapraszamy Państwa do lektury wywiadu z Adamem Orzechowskim, reżyserem BABY CHANEL. Wywiad przeprowadził Mirosław Baran z Gazety Wyborczej.



2012-08-06

Jacek Sieradzki o CIAŁACH OBCYCH

„Teatr Wybrzeże gra bez wytchnienia całe wakacje, warto więc urwać się z plaży choćby po to, by odwiedzić jedną z nielicznych mądrze wymyślonych nowych przestrzeni teatralnych - Scenę Kameralną w Sopocie. I obejrzeć tam CIAŁA OBCE.



2012-08-06

TAJEMNICZA IRMA VEP na Scenie Kameralnej

Zapraszamy Państwa na TAJEMNICZĄ IRMĘ VEP Charlesa Ludlana w reżyserii Adama Orzechowskiego. Ta pełna absurdu humoru i niespodziewanych zwrotów akcji komedia zostanie zaprezentowana w najbliższy czwartek, piątek i sobotę o godzinie 20.00 na Scenie Kameralnej w Sopocie.



2012-08-03

Nikołaj Kolada na polskiej prapremierze BABY CHANEL!

Miło nam poinformować, że Nikołaj Kolada, jeden z najważniejszych światowych dramatopisarzy, autor BABY CHANEL, zaszczyli swoją obecnością polską prapremierę spektaklu, która odbędzie się 10 sierpnia na Dużej Scenie Teatru Wybrzeże.



2012-08-01

WILLKOMMEN W ZOPPOTACH na Scenie Kameralnej

Serdecznie zapraszamy na WILLKOMMEN W ZOPPOTACH Adolfa Nowaczyńskiego w reżyserii Adama Orzechowskiego. Spektakl zostanie zaprezentowany w najbliższy piątek, sobotę i niedzielę na Scenie Kameralnej w Sopocie.

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. [058 301 70 21](tel:0583017021)

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic",sans-serif; }